q̄ uolūtate di dnt̄ facē tā grā hōm̄. **P**roter ut pe
 nitentiā agat **P**eritēs ut p̄m̄ apliḡ nō gmittat
 Justus ut i hōis opibz p̄maneat **Q**uo dicit quo
 lūtate di debz facē p̄ter ut agat p̄m̄z ysa 48
Dilexit cū dñs q̄ facit uolūtē eiḡ i babilone i
 hoc m̄do q̄ f̄ babilone **A**udi o p̄ter 2 ḡsida
 q̄m̄ dilexit te dñs fac̄ eḡ uolūtē 2 age p̄m̄z q̄
 p̄t̄ te i mūdū uet̄ carniē assūpsit 2 morte susti
 nuit **S**i ei hō nō peccasset x̄p̄s incarnat̄ nō fuisset
Thy 1 **F**idelis f̄mo 2 oī accēp̄tōe dignus x̄p̄s uenit i
 hūc mūdū p̄teros saluos facē. **f**ac̄ ḡo o p̄ter uo
 lūtē di agēdo p̄m̄z **A**udi dñm̄ clamātē p̄p̄te
 tā **E**ze xxviii **R**ūq̄ uolūtatis mee mors ē impij
 dicit dñs 2 nō magis f̄ ut ḡtat̄ a vñs suis 2 vi
 uat̄ t̄te nō ē uolūtatis di ut p̄ter i p̄m̄s moriat̄
 f̄ p̄ong ut p̄ p̄m̄z uiuificat̄. **p̄t̄** hoc x̄p̄s morte
 sustinuit i pe 3 **x̄p̄s** s̄l̄ p̄ p̄m̄s n̄r̄is mortuus
 ē iust̄ p̄ iust̄ ut nos offret̄ dō mortificatos q̄d
 carne + carnalibz desiderijs uiuificatos at̄ sp̄a d̄t̄
 tēde o p̄ter ut te uiuificet̄ p̄ te mortuus ē ut
 te m̄dact̄ 2 sanguis suū fudit **C**ōtēte ḡo a p̄m̄s
 2 age p̄m̄z **C**ogita q̄ boḡ des q̄ p̄terē ad se re
 dētē misericordit̄ suscipit̄ p̄m̄a i ḡs̄t̄ 2 filiū
 ad op̄at̄ s̄d̄ oñdit̄ i filio p̄digo lurt̄ x̄p̄s **S**edō
 uolūtate di d̄ facē p̄itens ut apliḡ f̄a nō cō
 mittat̄ **p̄s** **A**d te dñe ḡfugi p̄ p̄m̄z dore
 me facē uol̄ t̄ ne apliḡ labar i culpa **H**ic est
 uolūtatis di ut p̄itens nō ultis peccet̄ **I**es̄
 q̄ **H**em̄ 3 uolūtatis di s̄ficatio uīa ut ab̄stine
 at̄s uos a fornicatiōe ut s̄iat̄ vnḡq̄s̄ vas
 suū possidē i s̄ficatiōe 2 hōre huius siḡ⁷ leḡt̄
Jo 8 **D**ū dñs absoluet̄ m̄tēre i adult̄io ḡphesā
 dixit ei **N**ō ego te ḡdēno r̄ **O** q̄ hōies sūt
 i mūdō q̄ mō agut̄ p̄m̄z 2 p̄m̄z i labūt̄

uolūtate dei
 fac̄ dnt̄ tria
 grā hōm̄

Jo di **Thob** xij **Q**uod faciunt peccatum et iniquitate hostes
 sunt tunc tunc sunt equo pro bono opera anima vivificat **Ps** m
 eternum non obliviscar iustificaciones tuas quia tunc ipis vi
 uificasti me **De** illis qui bono opera negligunt per quod anima
 vivificat multo horribilior est mors culpe quam
 mors ne **Mors** enim ne sepat animam a corpore **Mors** mors
 culpe sepat animam a deo **Isa** lq **In**iquitates vestre di
 viderunt me vobis deum vestrum et peccata vestra abscederunt
 faciem eius a vobis **Secundo** dicit quod fuit utilitate anime
 quod fuit magis primo subveniendo **Ps** lxxi **Un**de fuit anime
 sue vni misericors **Vis** tunc quod bonum fuit anime sue qui est
 misericors et quanta utilitas puenit ex misericordia **Audi** quod dicit
Thob in **Quo** potius ita esto misericors si misericordia
 fuit tibi habundantius tunc si exiguum libet **Isa** lxxi **Scide**
 quoniam cum bonum thesaurizas tunc die misericordie et die iu
 dicii **Audi** de summo **Mt** xv **Tu** rex dicit hys qui
 adextris eius erunt **Beate** benedictio patris et **Esurium**
 et dedisti mihi manducare et **Certe** beatus matthias
 magnam dedit quoniam omnia temporalia pro amore christi reliquit
 magnam etiam elemosinam dedit quoniam doctrinam fidei pro sa
 lute animarum pro mundum distribuit **Jo** magnam gloriam in die
 iudicii habuit **Ps** lxxi **Secundo** dicit quod miser et gmodat dis
 f. f. iudicio et **Tercio** dicit quod fuit utilitate anime sue
 quod servat paciam aduersa equanimiter tollerando **heb** lxx
Vos misericordia est pacia ut voluntate dei facientes in porte
 tus in pmissione **Vis** tunc quod utilis est anime pacia **Audi**
 dominum dicente **Luc** xi **In** pacia vestra possit animas vestras **Jo**
 exercet paciam cum a proprio sustinetis psecuciones ab
 aduersario **teptameta** a domino flagella **Sine** gladio
 miles esse possumus si paciam etiam suamus **Ex** hys
 patet in **thobia** et **Job** 2 et in christo qui non solum docuit pa
 tiam verbo sed etiam firmavit ex **Un** de ipso dicit
ipe ii **Et** cum maledicebat non maledicebat cum patre
 non gminabat sed per **ps** lxxi **Tercio** dicit quod de
 bemus inimicis benefacere pro pietate **Ro** xij et est scriptum